[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

«        14        »       05                 2 013г.                                           №389

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 30.01.2013г. №52

«Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных

правовых актов, перечня и форм прилагаемых к ним документов

в администрацию Мышкинского  муниципального района»
В соответствии со ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.30 Устава Мышкинского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 30.01.2013г. №52 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов, перечня и форм прилагаемых к ним документов в администрацию Мышкинского  муниципального района»:
в Приложении №1 к Порядку слова «Глава муниципального района» заменить словами «Глава Мышкинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте администрации  Мышкинского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     Глава Мышкинского

      муниципального района                                                        А.Г.Курицин

СОГЛАСОВАНО:
Зам. Главы по туризму и общим вопросам

«____»__________2013г.                                                  ________Е.В. Миколова

И.о. нач. отдела правовых вопросов и МЗ

«______»_______2013г.                                                   _________А.А. Вовкушевский

Подготовил:

Управляющий делами АММР

«_____»_______2013г.                                                   _________Е.В. Антонова

Список рассылки:

Дело – 3

Всем заместителям, нач. отделов

Газета - 1